priedifta Privilegia, dilcordiarum formenta, revodando [£ pro bono pacis t
quo nihil eft prsftantius, ut dicit text. de treuga & pace in communibus.

48. Tertia ratio eft : quod ceffdnte eaufa privilegiorum debet ceUaraJ'
«ff*ftus,per textum in c. non debet de confangv. & affinitate & in I. $. quam-\
vis de jure Patron. Prxdifta enim Privilegia fere omnia conceila funt Reli-t
ginnis favore ,

quse caufa ceffat in plerisque Regni Ecclefiis.qu® Rehriane
pofllsabita ,

drbabitu derelido infetalares Ecclefias converfefy translatajuntJi
49- Et fi omnes ali* ceflarent rationes,ea tamen fola longa & diuturna

vacatio ex eleftionibus, utjurateftantur, proveniens, fufficiens effiet ad pri-‘
vilegiorum revocationem & reformationem prout in fimili deciditur dc re-'
fervatione beneficiorum in curia vacantium io c. fi 'pojlolica de pr*ben- :

dis in fi.

30. Ex proxime diftis refultat folurio ad id quod per privilegiatos /tv
contrarium allegari pollet, debendum [f. docendum] fcilicet fote antequam
ad prxdiftorum privilegiorum Revocationem procederetur, de fcandalisdfc
periculis lupra nominatis; 8t ultra pr*diftis aliis mediis refpondetur.

31. Imprimis enim ex frequentibus pnediftis Regis& aliorum Regni:
incolarum querelis, id fatis fanftirati Domini noftri Pap* innotuit,quod iiic

odiis fufficit, prout in fimili docet textus in c.ex frequenti de lentenda ex~
communication. Nec meruit Chriftianiffiuni Francorum Regis affeftionis

fincer* ad fioftiflimum Dominum noftrurn Papam & fedem Apoftolicanj,

integritas,fuaque& fuorum primogenitorum Religio,ut fuper hociibifides,’

abfque alio documento non adhibeatur : & aliter cum R egibus agendum eft,

praecipui de Ecclefia bene meritis quam cum aliis, ut dicit textus in c. novi
dejudic.

34. Secundo prxdifta fcandala ex eleftionibus provenientia ita notoria'

fijnt.Sc tantis juribus atteftata, ut nulla probatione vel aliqua teftium recep--

tjone indigeant,juxta notata in c. quoniam de eleftione: prxfertim cum mo-
ra interim effiet periculum allatura. Ex his & aliis qu* fanftitas Dominf
noftri Pap* omniajura in fcrinio peftoris habens, ex fua libi innata nomine

& dignitate demenda fupplebit: * quatenus prardifta Privilegia, pacem in

Gallia inferendo, fcandala removendo, jurgiorum lrtiumque materiam ara-,

putando & unitatem Eccleli* Gallican* tribuendo, revocat.
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LIV. ±A8a abfolutionis Hernici IV. d

PralatisGaUiafaftacum ejusprofejjio-

nefidei, in qua Concilii l ridemini u-